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SNCC.D.001 3

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA TRABAJO-CCC-CP-2022-0003
TRABAJO
09 de mayo de 2022
MINISTERIO DETRABAJO 1.4
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Solicitud: TRABAJO-CCC-CP-2022-0003
Objeto de la compra: COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS Y HERRAMIENTAS
DIVERSAS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE MINISTERIO.
Rubro:
11100000 Minerales, minerales metdlicos y metales
11110000 Tierra y piedra
11120000 Productos no comestibles de planta y silvicultura
11150000 Fibra, hilos e hilados
23100000 Maguinaria para el procesamiento de materias primas
23131500 Equipo y suministros de trituracién, lijado y pulido
23171500 Magquinaria y suministros para soldadura directa o indirecta
24110000 Recipientes y almacenamiento
27110000 Herramientas de mano
30100000 Componentes estructurales y formas bésicas
30110000 Hormigdn, cemento y yeso
30160000 Materiales de acabado de interiores
30180000 Instalacicnes de plomeria
31160000 Ferreteria
31200000 Adhesivos y selladores
31210000 Pinturas y bases y acabados
31230000 Materia prima en placas o barras labradas
32120000 Componentes pasivos discretos
39100000 Lémparas y bombillas y componentes para lamparas
39120000 Equipos, suministros y componentes eléctricos
40100000 Calefaccién, ventilacidn y circulacién del aire
40140000 Distribucidén de fluidos y gas
46180000 Seguridad y proteccién personal
60121200 Pintura del aula y de bellas artes, medios, aplicadores y
accesorios
Planificada: Si w
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Detalle pedido

UNIDAD
DE PRECIO
[taii RUBRO DETALLES CANTIDAD | MEDIDA | UNT.ESTIMADO |TOTAL
39121303 CAJAS ELECTRICAS 2"X4" 18 )
1 85.00 1,530.00
TAPAS METALICAS
39121415 GALVANIZADAS, PARATOMA 100 uD
2 CORIENTES, CIEGAS 1.426.00 142,600.00
3 39121402 REGLETA DE 6 SALIDAS, 120V 5 uD 885.00 4,425.00
TAPAS METALICAS
39121416 GALVANIZADAS, PARATOMA 100 )
4 CORIENTES DOBLE 110 VOLTIOS 1,374.07 137,407.00
BREAKER EUROPEOS
5 Bifeingd DIFERENTE AMPERAJE ¢ . 1,084.42 8,675.36
BREAKER AMERICANA DE 8
6 29321001 CIRCUITO - g 1,027.00 3,854.00
7 39121601 MAIN BREAKER 30 AMPERES 2 UD 873.20 1,746.40
ALICATE ELECTRICO GRANDE
8 39121811 DE 9"1/2 2 Lo 732.00 1,464.00
PINZA ELECTRICA GRANDE DE
9 oo 9"1/2 R & 962.00 1,924.00
10 39121511 INTERRUPTOR SIMPLE 6 ) 141.06 846.36
11 39121511 INTERRUPTOR DOBLE 6 uD 181.72 1,090.32
12 39121511 INTERRUPTOR TRIPLE 6 ) 287.92 1,727.52
13 39121511 INTERRUPTOR TREE WAY 4 uD 96.76 387.04
14 39121511 INTERRUPTOR FOUR WAY 4 UD 142.08 568.32
15 39121311 PUNTA DE PRUEBA DIGITAL 1 UD 113.28 113.28
INTERRUPTOR CON SENSOR DE w
16 pRAZiatd MOVIMIENTO R D 215.00 430
17 39121311 AMPERIMETRO 1 ) 708.00 708
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

39121549

39121001

39121432

39101701

39101701

39121311

39121311

39121416

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

23131501

/UR.09.2012

TERMOSTATO AMBIENTAL
ANALOGOS

TRANSFORMADORES DE 220
VAC A 24 VAC

TERMINALES HEMBRA PARA
CABLE NO.10

CAJAS DE TUBOS LED T-8 DE
18W

CAJAS DE TUBOS LED T-8 DE 9W
FOTOCELDAS 120 VAC

FOTOCELDAS 120 VAC PARA
LAMPARAS

TAPAS PLASTICAS PARA TOMA
CORRIENTES DOBLE 110
VOLTIOS

LIJAS NO. 60 ESMERIL (PLIEGO)
LIJAS NO. 80 ESMERIL (PLIEGO)
LIJAS NO. 120 ESMERIL (PLIEGO)
LIJAS NO. 240 AGUA (PLIEGO)
LIJAS NO. 150 AGUA (PLIEGO)
DISCO NO. 60 PARA PULIDORA
DISCO NO. 120 PARA PULIDORA
LIJAS DE AGUA NO. 120

LIJAS DE AGUA NO. 240

LIJAS DE AGUA NO. 360

LIJAS DE AGUA NO. 400

LIJAS DE AGUA NO. 800

LIJAS DE AGUA NO. 120
(DISCO)

LIJAS DE AGUA NO. 240
(DISCO)

LIJAS DE AGUA NO.360 (DISCO)

LIUAS DE AGUA NO.400 (DISCO)

40

50

200

75

50

40

100

150

150

150

200

100

200

200

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ub

ub

uD

CAJ

CAJ

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

YD

YD

YD

YD

YD

ub

ub

ub

ub

632.00

875.15

12.33

420.00

342.02

752.84

348.46

206.05

43.03

37.76

35.79

47.02

47.02

97.12

95.67

45.46

110.03

96.94

88.05

76.07

45.46

48.85

51.92

55.48

25,280.00
43,757.50
2,466.00

31,500.00
17,101.00

30,113.60

13,938.40

20,605.00
6,454.50
5,664.00
5,368.50
9,404.00
4,702.00
19,424.00
19,134.00
454.6
1,100.30
969.4
880.5

760.7

454.6

488.5 (p

519.2
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

23131501

31161503

31161503

31161503

31161503

31161503

31161503

31161503

31161503

31161503

31161503

31161511

31161511

31161511

31161511

31211703

31211704

31211703

31211703

31211703

31211703

31211603

31211508

/UR.09.2012

LIJAS DE AGUA NO.800 (DISCO)
TORNILLOS 3X12 DIABLITO
TORNILLOS 2X10 DIABLITO
TORNILLOS 1 1/2X10 DIABLITO
TORNILLOS 1X8 DIABLITO
TORNILLOS 3/4X8 DIABLITO

CLAVOS DULCE NO. 2 SIN
CABEZA

CLAVOS DULCE NO. 1 1/2 SIN
CABEZA

CLAVOS DULCE NO. 1 SIN
CABEZA

CLAVOS DULCE NO. 3/4 SIN
CABEZA

CLAVOS DULCE 2" 1/2

TARUGOS DE PLOMO DE
5/16"X2"

TORNILLOS TIRAFONDO
CABEZA HEXAGONAL DE 5/16"X1
12"

TARUGOS PLASTICOS AZULES
DE 5/16"X2"

TORNILLOS TIRAFONDO DE
1/4X1 1/2"

LACA BRILLO NATURAL
SEALER

LACA NEGRA

LACA ROJA

LACA BLANCA
RELLENOS GRIS
RETARDADOR

PINTURA BLANCA ACRILICA
(PARA ARTESANIA)

10

500

500

500

500

500

10

500

500

500

500

16

20

ub

ubD

ub

ub

ub

ub

LB

LB

LB

LB

LB

ub

ub

ub

ub

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

66.07
3.69
3.14
1.67
2.00

2.87

64.09

59.00

53.01

35.04

135.07

19.47

10.00

1.72

4.49
1,196.52
489.07
1,427.08
1,427.08
1,427.08
1,566.72

1,413.64

1,300.00

4-11

660.7
1,845.00
1,570.00
835
1,000.00

1,435.00
320.45
295
265.05

140.16

1,350.70

9,735.00

5,000.00
860

2,245.00
19,144.32
9,781.40
1,427.08
1,427.08
1,427.08

3,133.44 [p

1,413.64

3,900.00
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PINTURA AZUL CYAN ACRILICA

80

81

82

83

SIS0 (PARA ARTESANIA) d AL 1,469.00 4,407.00
PINTURA MAGENTA ACRILICA
31211508 (PARA ARTESANIA) 2 AL 1,469.00 4,407.00
OLEO NARANJA (PARA
31211508 ARTESANIA) 3 g0 480.26 1,440.78
31211508 OLEO ROJO (PARA ARTESANIA) 3 uD 480.26 1,440.78
31211508 OLEO AZUL (PARA ARTESANIA) 3 uD 480.26 1,440.78
OLEO BLANCO (PARA
31211508 ARTESANIA) 3 ub 480.26 1,440.78
OLEO AMARILLO (PARA
BIBEIS08 ARTESANIA) 3 LD 480.26 1,440.78
31211801 TREMENTINA 2 GAL 342.00 684
31211501 PINTURA ESMALTE DORADO 1 GAL 632.48 632.48
PINTURA ESMALTE BRONCE
Alpaiean OSCURO L AL 632.48 632.48
31211501 PINTURA ESMALTE NEGRO 1 GAL 632.48 632.48
PINTURA ACRILICA COLOR
31211508 nraka 2 GAL 554.08 1,108.12
PINTURA ACRILICA COLOR
Sttt AZUL POSITIVO 4 Ak 554.06 1,108.12
PINTURA ACRILICA COLOR
lgdiigas ROJO POSITIVO (CHINO) - GAL 554.06 1,108.12
OLEO NARANJA 100 GRAMOS
31211
804 (TUBOS) . Lo 365.08 730.16
OLEO AZUL 100 GRAMOS
31211508
(TUBOS) . 2 365.08 730.16
OLEO ROJO 100 GRAMOS
31211508
(TUBOS) e g 365.08 730.16
OLEO BLANCO 100 GRAMOS
31211508
(TUBOS) 4 /i 365.08 730.16
31211507 SPRAY CLEAR 1 CAJ 3,555.74 3,555.74
TUBOS SPRAY DE
7
Atediag POLIURENATO DE 16 ONZ. L ' 1,085.50 13,026.00
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BOTELLAS DE SPRAY

85 31211507 pENETRANTE DE 12 ONZ. i T 392.00 4,704.00
CUBETAS DE

86 31211704 \MPERMEABILIZANTE >0 YD 25,960.00 1,298,000.00
ROLLO DE MALLA ELECTRO

23171515 SOLDADA 0.20X0.20/ CALIBRE 1 up

87 23 7,165.90 7,165.90
SOLDADORA INVERTER DE 300

L 23071608 | e atim 2 uo 14,514.00 29,028.00
PULIDORA PARA DISCO DE 4"

89 R PEQUENA . & 11,448.50 22,897.00
EQUIPO DE OXICORTE

23131602 (COMPLETO CON BOQUILLAS, 1 up

90 MANOMETRO Y MANGUERA) 18,998.00 18,998.00
BARRAS REDONDA 1/4 DE

3 30101603 DIAMETE o 15 #- 123.09 1,846.35
BARRAS REDONDA 3/16 DE

92 0101603 pAMETRO X 20" b & 136.88 2,053.20
TUBOS REDONDOS DE HIERRO

93 B NEGRO 1/2 DE DIAMETRO X 20" " 2,006.00 4,012.00
TUBOS REDONDOS DE HIERRO

04 30101803 \EGRO CALIBRE1/202'X20 &0 4,200.48 4,200.48
PERFIL DE HIERRO 1.1/2" X 3/4"

95 R | xon : = 2,124.00 10,620.00
PERFIL CUADRADO DE HIERRO

96 0101803 4ox4"x20 > & 1,876.02 9,380.10
PERFIL CUADRADO DE HIERRO

o7 30101803 314 x 304" x 20" = L 1,829.00 3,658.00

98 30102203  PLANCHUELA 1"X1/4"X20 10 up 1,841.00 18,410.00

99 301022038 PLANCHUELA 1.1/2'X1/4X20 3 up 2,277.00 6,831.00

100 30102203 PLANCHUELA 1/2'X1/4"X20 10 up 1534.00 15,340.00 @

101 11101506 TIZAS MECANICAS (BARRAS) 18 up 8.26 148.68
TERMOFUSORA PPR PARA

102 40141746 7UBERIA VERDE ! &P 11,571.00 11,571.00

102 40142320  UNION DREISER 3/4" PVC 10 up 106.02 1,060.20

103 40142320  UNION DREISER 1" PVC 5 up 70.08

DISTRIQQQI%N Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino

@, Brocciie bomrst.
IUR.09.2012 C7)”_'”.E.'L_:



104

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

40142320

40142320

40142320

40142317

32121501

32121501

32121501

32121501

31231302

31231302

31231302

31231302

31231302

30111601

30181504

30181505

30181508

11101605
11111701
11111611

30111601

/UR.09.2012

UNION DREISER 1/2" PVC

ARANDELA 3" PVC PARA
INODORO

ARANDELA 4" PVC PARA
INODORO

CODO 20MM PPR

CAPACITORES DE MARCHA DE
55 MICROFARADIOS

CAPACITORES DE MARCHA DE
35 MICROFARADIOS

CAPACITORES DE MARCHA DE 3
MICROFARADIOS

CAPACITORES DE MARCHA DE 6
MICROFARADIOS

ROLLOS DE TUBERIA DE COBRE
DE 1/2"

ROLLOS DE TUBERIA DE COBRE
DE 5/8"

ROLLOS DE TUBERIA DE COBRE
DE 3/8"

ROLLOS DE TUBERIA DE COBRE
DE 1/4"

ROLLOS DE TUBERIA DE COBRE
DE 3/4"

CEMENTO GRIS (FUNDA)

LAVAMANOS BLANCO DE
PEDESTAL SIN ACCESORIOS

BALACIN PARA INODORO

MEZCLADORA EMPOTADA PARA
DUCHA

ALUZINC 39"X20" CALIBRE 26
ARENA TIPO ITABO
GRAVA 3/8"

BLOCK 8"

20

40

40

40

40

10

10

10

10

70

—_

40

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ubD

ub

uD

uD

ubD

ub

M3

M3

ub

82.06

188.08

212.04

161.52

367.00

243.15

7,906.00

4,578.04

7,906.00

4,578.04

7,080.00

4,130.00

8,260.00

460.02

2,856.00

102.84

4,073.04
5,245.00
1,593.00
1,593.00

59.00

7-11
410.3

940.4

1,060.20

3,230.40
14,680.00
9,726.00
316,240.00
183,121.60
79,060.00
45,780.40
70,800.00
41,300.00

41,300.00

32,201.40

2,856.00

1,028.40

4,073.04 p

31,470.00
12,744.00
11,151.00

2,360.00
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126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142
143
144
145
146
147
148
149

150

30111601
30111601
30111601
30111607
30111607
30111602

30111602

30161706

30161706

30181505

30181505

30181505

30181505

30181505

30181505

30181505

31201610

27111701
27112123
27112123
27112123
27111509
27111509
27111509

27111509

/UR.09.2012

BLOCK 4"

BLOCK 6"

CEMENTO BLANCO (FUNDAS)
CAL VIVA (FUNDAS)

CAL HIDRATADA (FUNDAS)
POLVO ROJO

POLVO AMARILLO

CERAMICA 0.20MX0.30MT DE
PARED

CERAMICA 0.45MX0.45MT DE
PISO

JUNTA DE CERA PARA INODORO

VALVULAS PARA INODORO CON

FLOTA INCLUIDA
PERAS PARA INODOROS

JUNTA DE GOMA ENTRONQUE
PARA TANQUE-INODORO

BALACINES DE METAL PARA
INODORO

VALVULAS DE SALIDA PARA
TANQUE INODORO

CEMENTO CONTACTO (LITROS)

JUEGO DE DESTORNILLADORES

DE ESTRIAS Y PLANOS
PRENSA DE TUBO 3/4"X72"
PRENSA DE TUBO 3/4"X48"

PRENSA DE TUBO 3/4"X36"

BARRENA 3/16" PARA MADERA

BARRENA 1/8" PARA MADERA

BARRENA 1/4" PARA MADERA

BARRENA 1/16" PARA MADERA

SIERRA PARA CALADORA 1/8"

30

100

10

10

150

150

100

200

50

ub

ub

ub

uD

ub

LB

LB

M3

M3

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

uD

ubD

ub

ub

ub

ub

ub

DOC

51.92
54.28
710.00
94.04
147.05
90.86

79.77

1,298.00

927.00

147.05

434.00

68.74

74.62

137.05

202.20

739.03

2,035.82
2,187.29
2,187.29
2,187.29
74.34
62.54
74.34
62.54

413.00

8-11

1,657.60
5,428.00
2,840.00
940.4
1,470.50
454.3

398.85
5,192.00

4,635.00

1,470.50

65,100.00

10,311.00
7,462.00
27,410.00

10,110.00

2,217.09

4,071.64
2,187.29

4,374.58 _
4,374.58 F
743.4

750.48

446.04

750.48
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151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162
163
164
165

166

167

168

27111508

27111509

27112107

27111506

27111507

27111507

27111507

27111602

46181704

11121606

11121610

11121610

11121610
11121604
11121604

11121604

11121604

11121604

/UR.09.2012

JUEGOS DE BARRENA (JUEGO
DE ESTAS MEDIDAS, 1/2, 1/8,
3/16, 3/32)

DREMEL CON SU MALETIN DE
HERRAMIENTAS (JUEGO PARA
ARTESANIA)

CIZALLA ELECTRICA PARA
CORTAR TOLA DE 1/16

TROZADORA ELECTRICA PARA
DISCO ABRASIVO DE 14"

JUEGO DE DREMEL CON SU
MALETIN DE HERRAMIENTAS
(PROYECTOS ESPECIALES)

JUEGO DE LLAVES ESPANOLAS
COMBINADAS 8 MM HASTA
22MM

MARTILLOS PARA CARPINTERIA
DE 1/2 LIBRA, MANGO DE
MADERA

CARETA DIGITAL P/ SOLDAR

TABLA 1X10X14 BRUTA, PINO
AMERICANO

TABLA 1X8X12 BRUTA, PINO
AMERICANO

TABLONES 1 1/2X10X14" PINO
AMERICANO

TABLONES 2 X4X10" PINO
AMERICANO

PLAYWOOQD 1/2-4X8 BRAZIL
PLAYWOOD 3/16-4X8 BRAZIL
PLAYWOOD 3/4-4X8 BRAZIL
PLAYWOOD 1/8-4X8 BRAZIL

ESTECAS O ESPATULAS DE
MADERA DE 4"

BOLAS DE MADERA DE 3 CM
COLOR ROBLE

10

12

10

10

10

ub

ub

ubD

ub

ub

uD

ub

ub

ub

ub

ub

ubD

ub
ub
ub

ub

PAQ

LB

355.83

6,343.00

4,042.68

10,384.00

2,850.00

6,762.58

306.00

3,010.00

1,296.00

1,085.06

1,416.00

1,121.00
4,602.00
4,255.68
3,186.00

4,956.00

236.00

84.96

711.66

12,686.00
4,042.68

10,384.00
2,850.00
67,625.80

3,060.00

6,020.00

20,736.00
13,020.72
11,328.00

11,210.00
36,816.00
42,556.80
12,744.00

49,560.00
1,180.00

169.92
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169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

11121604

11121604

11121604

11121610

11121610

40101701

40101701

24111802

24111802

40141746

11151709

11151709

11151709

11151709

11151709

11151702

11151702

11151702

/UR.09.2012

BOLAS DE MADERA DE 3 CM
COLOR OSCURO O NOGAL

ENLATE 1X4"X10" BRUTO
FROTA DE MADERA
FROTA DE GOMAS

MOTORES DE 3/4 HP, 1075 RPM,
230 VAC, PARA CONDENSADOR
DE AIRE ACONDICIONADO DE 5
TONELADAS.

MOTORES DE 3/4 HP, 1075 RPM,
230 VAC, PARA MANEJADORAS
DE AIRE ACONDICIONADO DE 5
TONELADAS.

TANQUES DE 30 LIBRAS, DE GAS
REFRIGERANTE FREON R-22

TANQUES DE 30 LIBRAS, DE GAS
REFRIGERANTE 410-A

JUEGO DE MANOMETROS PARA
REFRIGERANTE 410-A

HILO NYLON DE MACRAME DE
4MM MARRON (ROLLOS)

HILO NYLON DE MACRAME DE
4MM AMARILLO OCRE (ROLLOS)

HILO NYLON DE MACRAME DE
4MM NEGRO (ROLLOS)

HILO NYLON DE MACRAME DE
6MM MARRON (ROLLOS)

HILO NYLON DE MACRAME DE
6MM AMARILLO OCRE (ROLLOS)

ALGODON DE 4MM MARRON
(ROLLOS)

ALGODON DE 4MM NEGRO
(ROLLOS)

ALGODON DE 4MM AMARILLO
OCRE (ROLLOS)

ALGODON DE 6MM MARRON
OSCURO (ROLLOS)

[§8]

[e]

[\%]

\%]

N

LB

ubD

ub

ub

ub

ubD

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ubD

ub

ubD

ub

100.03
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1,298.00
1,247.85 D
1,247.85
1,247.85

1,254.00

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino

CHEE~



CUERDA DE ALGODON TORCIDA

R

187 i DE 12MM BLANCO (ROLLOS) ~ ° 5 418.00 L2 L
COLA DE RATON FINA DE 4MM
D
188 lisnzee MARRON (ROLLOS) 2 Y 135.64 678.2
COLA DE RATON FINA DE 4MM
189 4151705 ROJO (ROLLOS) . to 135.64 678.2
COLA DE RATON FINA DE 4MM
190 Hiasee AMARILLO OCRE (ROLLOS) 8 e 135.64 678.2
COLA DE RATON FINA DE 4MM
191 lifeizas CREMA (ROLLOS) . KD 120.00 600
192 11151705 PINCELES FINO NO.000 15 uD 59.64 894.6
193 60121226 PINCELES FINO NO.00 15 uD 56.28 844.2
194 60121226 PINCELES FINO NO.0 15 uD 54.92 823.8
195 60121226 PINCELES PLANO NO.1/2" 15 uD 72.44 1,086.60
196 60121226 PINCELES PLANO NO.1" 15 uD 86.06 1,290.90
197 60121226 PINCELES REDONDOS NO.1/2" 15 uD 75.08 1,126.20
198 60121226 PINCELES REDONDOS NO.1" 15 uD 86.96 1,304.40
199 60121226 PALETAS DE PINTURA 15 uD 1,100.00 16,500.00
200 60121211 BARRO HUMEDO 100 LB 82.00 8,200.00
Total 3,969,965.90
Plan de Entrega Estimado
‘ . i Cantidad .
Item D A
ireccion de entrega requerida Fecha necesidad
1 AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO | 100% Inmediata
DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJOL e rNo o
C7AO DE R
2

/UR.09.2012

Dirvecig
Z\%, Administrar;
A Inistrativa
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